
ZARZĄDZENIE NR 6/11
Burmistrza Pasłęka

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie: planu finansowego budżetu na rok 2011 jednostki samorządu 

terytorialnego, planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami gminie.

Na podstawie  art.  249 ust.  1  pkt  2  i  ust.  3 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240), ustalam, co następuje:

§1
1. Plan finansowy dochodów jednostki samorządu gminnego na rok 2010, jak w 

załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Plan finansowy wydatków jednostki samorządu gminnego na rok 2010, jak w 

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Szczegółowe plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych  gminie  odrębnymi  ustawami,  jak  w  załączniku  nr  3  do 

niniejszego zarządzenia.

4. Plan  finansowy  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  jak  w  załączniku  nr  4  do 

niniejszego zarządzenia

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

Burmistrz Pasłęka

dr. Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

1/34

Plan dochodów budżetu gminy na 2011 r.
w  złotych

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

010

01010

01010

0830 Wpływy z usług  -        

6298  -        

6620  -        

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -        

01095

2007  -         -         -        

2010  -         -         -        

020 LEŚNICTWO  -        

020
02001 GOSPODARKA LEŚNA  -        

02001 0750  -        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC  -        

600

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  -        

60013 2330  -        

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  -        

Plan
2011 r.

 1 994 300,00       20 000,00       1 974 300,00      

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 
SANITACYJNE WSI  1 994 300,00       20 000,00       1 974 300,00      

 20 000,00       20 000,00      

Srodki na dofinansowanie własnych inwest.gmin 
pozyskane z innych źródeł  1 014 300,00       1 014 300,00      

Dot.cel.otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwest.real.na podst.poroz.między j.s.t.  960 000,00       960 000,00      

Dotacje celowe w ramach progr.finansow.z 
udziałem środ.europ., o których mowa w art.. 5 
ust.1 pkt. 3 ...
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 5 400,00       5 400,00      

 5 400,00       5 400,00      

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych budżetu państwa lub j.s.t.  5 400,00       5 400,00      

 12 000,00       12 000,00      

 10 000,00       10 000,00      

Dotacje celowe otrzymane od sam.wojew.na 
zadania bieżące real. na podst.porozumień  10 000,00       10 000,00      

 2 000,00       2 000,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

2/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

600

60016 0690 Wpływy z różnych opłat  -         -        

600 60016

0910  -        

6208  -         -         -        

6298  -         -         -        

6330  -         -         -        

6620  -         -         -        

630 TURYSTYKA  -        

630

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -        

63095
0830 Wpływy z usług  -        

0960  -         -         -        

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

700

70001 ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  -         -         -        

70001 2440  -         -         -        

70005

70005

0470  -        

0750  -        

0760  -        

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  2 000,00       2 000,00      

Dotacje celowe w ramach progr.finansow.z 
udziałem środ.europ., o których mowa w art.. 5 
ust.1 pkt. 3 ...
Srodki na dofinansowanie własnych inwest.gmin 
pozyskane z innych źródeł
Dotacje celowe otrzymane z b.p. na real. inwest. i 
zakupów inwest.własn.gmin
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwest. I 
zakupy inwest.real.na podst.porozum.między j.s.t.

 39 100,00       39 100,00      

 39 100,00       39 100,00      

 39 100,00       39 100,00      

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

 2 356 005,00       276 250,00       2 079 755,00      

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących j.s.t.
GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI  2 113 496,00       276 250,00       1 837 246,00      

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości  172 000,00       172 000,00      

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych budżetu państwa lub j.s.t.  101 250,00       101 250,00      
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego os.fiz. w 
prawo własności

 12 993,00       12 993,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

3/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

700

70005

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  -        

700

70005 0920 Pozostałe odsetki  -        

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -        

70095
2700  -         -         -        

6330  -        

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -        

710
71035 CMENTARZE  -        

71035 0970 Wpływy z różnych dochodów  -        

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -        

750

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE  -        

75011
0690 Wpływy z różnych opłat  100,00       100,00       -        

2010  -        

75023 URZĘDY GMIN  -        

75023
0690 Wpływy z różnych opłat  -        

0970 Wpływy z różnych dochodów  -        

75056 SPIS POWSZECHNY I INNE  -         -         -        

2010  -         -         -        

 1 824 253,00       1 824 253,00      

 3 000,00       3 000,00      

 242 509,00       242 509,00      

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł

Dotacje celowe otrzymane z b.p. na real. inwest. i 
zakupów inwest.własn.gmin  242 509,00       242 509,00      

 100 000,00       100 000,00      

 100 000,00       100 000,00      

 100 000,00       100 000,00      

 170 936,00       170 936,00      

 126 025,00       126 025,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 125 925,00       125 925,00      

 4 000,00       4 000,00      

 2 000,00       2 000,00      

 2 000,00       2 000,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

4/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

750

75075  -         -         -        

75075 0960  -         -         -        

750

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -        

75095
0960  -         -         -        

2320  -        

751  -        

751

75101  -        

75101 2010  -        

75107 WYBORY PRZEZYDENTA RP  -         -         -        

75107 2010  -         -         -        

75109  -         -         -        

75109 2010  -         -         -        

754

754

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  -        

75412
6208  -        

6630  -        

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

 40 911,00       40 911,00      

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące na podstawie porozumień między j.s.t.  40 911,00       40 911,00      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ …  3 266,00       3 266,00      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ …  3 266,00       3 266,00      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 3 266,00       3 266,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej
WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 
SEJMIKÓW WOJEW., WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PRZEDENTÓW MIAST
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWOŻAROWA  594 160,00       16 000,00       578 160,00      

 578 160,00       578 160,00      

Dotacje celowe w ramach progr.finansow.z 
udziałem środ.europ., o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt. 3 …

 548 160,00       548 160,00      

Dotacje celowe otrzymane z samorz.wojew.na 
inwest.i zakupy inwest.real.na podst.porozumień  30 000,00       30 000,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

5/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.754

75414 OBRONA CYWILNA  -         -         -        

75414 2010  -         -         -        

754
75416 STRAŻ MIEJSKA  -        

75416 0570  -        

756  -        

756

75601  -        

75601 0350  -        

75615  -        

75615

0310 Podatek od nieruchomości  -        

0320 Podatek rolny  -        

0330 Podatek leśny  -        

0340 Podatek od środków transportowych  -        

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  -        

0910  -        

75616  -        

75616

0310 Podatek od nieruchomości  -        

0320 Podatek rolny  -        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 16 000,00       16 000,00      

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych  16 000,00       16 000,00      
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I INNYCH JEDN. ORGAN. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

 15 855 633,00       15 855 633,00      

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  15 000,00       15 000,00      

Podatek od działalności gospodarczej osób fiz., 
opłacany w formie karty podatkowej  15 000,00       15 000,00      
WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH I OPŁATA 
LOKALNYCHOD OSÓB PRAWNYCH

 4 283 010,00       4 283 010,00      

 3 719 143,00       3 719 143,00      

 347 749,00       347 749,00      

 90 274,00       90 274,00      

 106 244,00       106 244,00      

 1 600,00       1 600,00      

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  18 000,00       18 000,00      
WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH I OPŁATA 
LOKALNYCHOD OSÓB FIZYCZNYCH

 3 962 320,00       3 962 320,00      

 1 915 811,00       1 915 811,00      

 1 191 916,00       1 191 916,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

6/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

756

75616 0330 Podatek leśny  -        

0340 Podatek od środków transportowych  -        

0360 Podatek od spadków i darowizn  -        

756

75616

0430 Wpływy z opłaty targowej  -        

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  -        

0910  -        

75618  -        

75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  -        

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  -        

0480  -        

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje  -         -         -        

0690 Wpływy z różnych opłat

75621  -        

75621
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  -        

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  -        

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  -        

758

75801  -        

 7 964,00       7 964,00      

 359 629,00       359 629,00      

 22 000,00       22 000,00      

 50 000,00       50 000,00      

 380 000,00       380 000,00      

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  35 000,00       35 000,00      

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY J.S.T. NA PODSTAWIE USTAW  540 000,00       540 000,00      

 90 000,00       90 000,00      

 145 000,00       145 000,00      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu  265 000,00       265 000,00      

 40 000,00       40 000,00      
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA

 7 055 303,00       7 055 303,00      

 6 895 303,00       6 895 303,00      

 160 000,00       160 000,00      

 18 109 253,00       18 109 253,00      

CZĘŚC OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA J.S.T.  12 169 347,00       12 169 347,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

7/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

758
75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -        

75807  -        

75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -        

758

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  -        

75814
0920 Pozostałe odsetki  -        

0970 Wpływy z różnych dochodów  -         -        

75831  -        

75831 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  -        

801

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  -         -         -        

2030  -         -         -        

2468

80104 PRZEDSZKOLA  -        

80104 0830 Wpływy z usług  -        

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -        

80195
2030  -         -         -        

 12 169 347,00       12 169 347,00      

CZĘŚC WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI 
OGÓLNEJ DLA GMIN  5 613 300,00       5 613 300,00      

 5 613 300,00       5 613 300,00      

 200 000,00       200 000,00      

 200 000,00       200 000,00      

CZĘŚC RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI 
OGÓLNEJ DLA GMIN  126 606,00       126 606,00      

 126 606,00       126 606,00      

 666 454,00       666 454,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

Środki otrzymane od pozostałych jedn.zaliczanych 
do sekt.finans.publ.na real.zadań bieżących

 666 454,00       666 454,00      

 666 454,00       666 454,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

8/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

801

80195
2708  -         -        

852 POMOC SPOŁECZNA  -        

852

85212  -        

85212

0970 Wpływy z różnych dochodów  -        

0980

2010  -        

85213  -        

85213
2010  -        

2030

85214  -        

2030  -        

85216 ZASIŁKI STAŁE  -        

85216 2030  -        

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  -        

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin pozyskane z innych źródeł

 10 131 357,00       10 131 357,00      
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA 
ALIMENTACYJNA, ORAZ SKŁADKI NA UBEZP. 
EMERYT. I RENTOWE Z UBEZP. 
SPOŁECZNEGO

 7 282 960,00       7 282 960,00      

 15 000,00       15 000,00      

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego  50 000,00       50 000,00      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 7 217 960,00       7 217 960,00      
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ

 150 042,00       150 042,00      
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 26 336,00       26 336,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  123 706,00       123 706,00      

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁ. NA 
UBEZP. EMERYTALNE I RENTOWE  897 999,00       897 999,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  897 999,00       897 999,00      

 585 509,00       585 509,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  585 509,00       585 509,00      

 833 624,00       833 624,00      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

9/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

852

85219 2030  -        

85228  -        

85228

0830 Wpływy z usług  -        

0970 Wpływy z różnych dochodów  80,00       80,00       -        

2010  -        

852

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -        

85295
2030  -        

2320  -         -        

853  -        

853

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -        

85395
2007  -        

2009

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  -         -         -        

854
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  -         -         -        

85395 2030  -         -         -        

900

900

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  833 624,00       833 624,00      

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁ. OPIEKUŃCZE  86 355,00       86 355,00      

 37 800,00       37 800,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej

 48 475,00       48 475,00      

 294 868,00       294 868,00      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  294 868,00       294 868,00      

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące na podstawie porozumień między j.s.t.
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  185 228,50       185 228,50      

 185 228,50       185 228,50      
Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem 
środk.europ., o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt.3 ....

 157 444,22       157 444,22      

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityk Rolnej  27 784,28       27 784,28      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  7 208 167,34       85 000,00       7 123 167,34      

 5 510 013,39       5 000,00       5 505 013,39      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

10/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

900
90001

0830 Wpływy z usług  -        

6298  -        

90002 GOSPODARKA ODPADAMI  -        

6298  -        

900

90019  -        

90019
0580

0970 Wpływy z różnych dochodów  -        

921

921

92109  -        

92109

2007  -         -         -        

6298  -        

92116 BIBLIOTEKI  -        

2320  -        

92120 OCHRONA I KONSERWACJA ZABYTKÓW  -        

 5 000,00       5 000,00      

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - UE  5 505 013,39       5 505 013,39      

 1 618 153,95       1 618 153,95      

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - UE  1 618 153,95       1 618 153,95      

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

 80 000,00       80 000,00      

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jedn.organ.  20 000,00       20 000,00      

 60 000,00       60 000,00      

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  1 421 445,12       5 000,00       1 416 445,12      

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I 
KLUBY  206 388,00       206 388,00      

Dotacje celowe w ramach progr.finans.z udziałem 
środk.europ., o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt.3 ....

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - UE  206 388,00       206 388,00      

 5 000,00       5 000,00      

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące na podstawie porozumień między j.s.t.  5 000,00       5 000,00      

 1 210 057,12       1 210 057,12      



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

11/34

Dział Rozdział § Treść
z tego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 6 7 8

Plan
2011 r.

921

6298  -        

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

926

92601 OBIEKTY SPORTOWE

92601
0830 Wpływy z usług

6298  -         -         -        

926

92601
6330  -        

6630

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -        

2008 Dotacje celowe  -         -        

Dochody ogółem

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - UE  1 210 057,12       1 210 057,12      

 1 267 100,00       1 100,00       1 266 000,00      

 1 267 100,00       1 100,00       1 266 000,00      

 1 100,00       1 100,00      

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł - UE
Dot.cel.otrzymane z b.p. na realizację inwestycji i 
zakupów inwest.własn. gmin  333 000,00       333 000,00      

Dotacje celowe otrzymane z samorz.wojew.na 
inwest.i zakupy inwest.real.na podst.porozumień  933 000,00       933 000,00      

 60 119 804,96       45 681 977,50       14 437 827,46      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

12/34

Wydatki budżetu gminy na  2011 r.
w złotych

Dział

R
oz

dz
ia

ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  -         -         -         -         -         -         -         -        

010

01008  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

01008

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4270  Zakup usług remontowych  -        

4300  Zakup usług pozostałych  -        

01010  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

01010

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4270  Zakup usług remontowych  -        

4430  Różne opłaty i składki 

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -        

6058  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -         -        

6059  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -         -        

01030  IZBY ROLNICZE  -         -         -         -         -        

2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  -        

01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -        

01095

3040  Nagrody o charakt.szczególnym  -        

4010  -         -         -        

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -         -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -         -         -        

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  -        

4178  Wynagrodzenia bezosobowe  -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  220,00       220,00       220,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

4307  Zakup usług pozostałych  -        

4309  Zakup usług pozostałych  -        

4430  Różne opłaty i składki  -         -         -        

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -        

600

60013  DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

4300  Zakup usług pozostałych 

60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

60014 6620  -         -        

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

 4 704 256,00       79 256,00       69 256,00       10 000,00       4 625 000,00       2 555 000,00       2 070 000,00      

 BUDOWA I UTRZYMANIE 
URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH  16 800,00       16 800,00       16 800,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 8 000,00       8 000,00       8 000,00      

 4 800,00       4 800,00       4 800,00      

 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 
SANITACYJNA WSI  4 643 942,00       18 942,00       18 942,00       4 625 000,00       2 555 000,00       2 070 000,00      

 1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 12 942,00       12 942,00       12 942,00      

 2 555 000,00       2 555 000,00       2 555 000,00      

 1 014 300,00       1 014 300,00       1 014 300,00      

 1 055 700,00       1 055 700,00       1 055 700,00      

 30 794,00       30 794,00       30 794,00      

 30 794,00       30 794,00       30 794,00      

 12 720,00       12 720,00       2 720,00       10 000,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 2 500,00       2 500,00       2 500,00      

 2 535 670,00       966 970,00       64 000,00       902 970,00       1 568 700,00       1 068 700,00       500 000,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 500 000,00       500 000,00       500 000,00      

 Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje realizowane na 
podst.porozumień między j.s.t. 

 500 000,00       500 000,00       500 000,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

13/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

600

60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

60016

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

4590  -         -        

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż. 

6058  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -         -         -         -        

6059  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -         -         -         -        

630  TURYSTYKA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

630

63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

93095

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy  605,00       605,00       605,00      

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4220  Zakup środków żywności 

4260  Zakup energii  -        

4300  Zakup usług pozostałych  -        

4360  -        

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

700

70001  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

70001

2650

6210  -         -         -         -        

70005  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

70005

4260  Zakup energii 

4300  Zakup usług pozostałych 

6060  -         -        

70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

70095

4270  Zakup usług remontowych  -        

4530  Podatek od towarów i usług  -        

4590

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż. 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

 2 025 670,00       956 970,00       64 000,00       892 970,00       1 068 700,00       1 068 700,00      

 64 000,00       64 000,00       64 000,00      

 173 494,00       173 494,00       173 494,00      

 554 433,00       554 433,00       554 433,00      

 163 012,00       163 012,00       163 012,00      

 2 031,00       2 031,00       2 031,00      

 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

 1 068 700,00       1 068 700,00       1 068 700,00      

 126 240,00       126 240,00       29 240,00       97 000,00      

 126 240,00       126 240,00       29 240,00       97 000,00      

 3 935,00       3 935,00       3 935,00      

 24 700,00       24 700,00       24 700,00      

 47 500,00       47 500,00       47 500,00      

 3 500,00       3 500,00       3 500,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 32 000,00       32 000,00       32 000,00      

 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekom.komórkowej  4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 2 094 432,00       1 163 896,00       217 000,00       946 896,00       930 536,00       930 536,00      

 ZAKŁADY GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ  946 896,00       946 896,00       946 896,00      

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego  946 896,00       946 896,00       946 896,00      

 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie kosztów realiz. Inwest. i 
zakup. inwest. zakł.budż. 

 GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI  202 000,00       202 000,00       202 000,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 200 000,00       200 000,00       200 000,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 945 536,00       15 000,00       15 000,00       930 536,00       930 536,00      

 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 930 536,00       930 536,00       930 536,00      

 359 400,00       359 400,00       359 400,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

14/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

710

71035  CMENTARZE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

71035

2820  -         -         -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -         -         -         -         -         -         -        

750

75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75011

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4440  Odpis na ZFŚS 

75022  RADY GMIN  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75022

3030

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych  500,00       500,00       500,00      

4410  Podróże służbowe krajowe  500,00       500,00       500,00      

4700

75023  URZĘDY GMIN  -         -         -         -         -         -         -         -        

75023

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -        

4140  Wpłaty na PFRON 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych  800,00       800,00       800,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

750

75023

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 359 400,00       359 400,00       359 400,00      

 Dotacja cel.z budż. na finans.zadań 
zlec.do real.stowarzysz. 

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 120 000,00       120 000,00       120 000,00      

 233 400,00       233 400,00       233 400,00      

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 4 469 728,00       4 405 728,00       3 367 587,00       812 119,00       12 000,00       214 022,00       64 000,00       64 000,00      

 125 925,00       125 925,00       116 449,00       9 476,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  88 384,00       88 384,00       88 384,00      

 10 570,00       10 570,00       10 570,00      

 15 070,00       15 070,00       15 070,00      

 2 425,00       2 425,00       2 425,00      

 4 176,00       4 176,00       4 176,00      

 5 300,00       5 300,00       5 300,00      

 185 392,00       185 392,00       5 500,00       179 892,00      

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  179 892,00       179 892,00       179 892,00      

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 3 737 039,00       3 673 039,00       3 073 754,00       592 805,00       6 480,00       64 000,00       64 000,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  6 480,00       6 480,00       6 480,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 427 598,00       2 427 598,00       2 427 598,00      

 187 896,00       187 896,00       187 896,00      

 385 141,00       385 141,00       385 141,00      

 62 119,00       62 119,00       62 119,00      

 15 600,00       15 600,00       15 600,00      

 11 000,00       11 000,00       11 000,00      

 175 055,00       175 055,00       175 055,00      

 78 500,00       78 500,00       78 500,00      

 29 700,00       29 700,00       29 700,00      

 177 360,00       177 360,00       177 360,00      

 3 200,00       3 200,00       3 200,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

15/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

750

75023

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe 

4420  Podróże służbowe zagraniczne 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

4700  Szkolenia pracowników  

4740  -         -         -        

4750  -         -         -        

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -        

6060  -        

75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA  300,00       -         -         800,00       -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75045
3030  800,00       800,00       800,00      

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300,00       300,00       300,00      

75056  SPIS POWSZECHNY I INNE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75056

3020  -         -         -        

3040  Nagrody o charakt.szczególnym  -         -         -        

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -         -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -         -         -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -         -        

4410  Podróże służb krajowe  -         -        

75075  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75075

2310

2820

3040  Nagrody o charakt.szczególnym 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

750

75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75095

3020

 Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom. 
telefonii komórkowej  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom. 
telefonii stacjonarnej  8 300,00       8 300,00       8 300,00      

 15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 11 000,00       11 000,00       11 000,00      

 51 290,00       51 290,00       51 290,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 Zakup mat. papiern. do sprzętu 
drukarskiego i urządz. kserograf. 
 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 27 000,00       27 000,00       27 000,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budż.  37 000,00       37 000,00       37 000,00      

 1 100,00       1 100,00      

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 PROMOCJA JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  212 000,00       212 000,00       28 000,00       147 500,00       12 000,00       24 500,00      

 Dotacje celoweprzekazane gminie na 
zadania bieżące realiz na podstawie 
umów 

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 Dotacja celowa z budż. na finans.lub 
dofin. zad. zlec.do real. stowarzysz.  10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 24 500,00       24 500,00       24 500,00      

 28 000,00       28 000,00       28 000,00      

 74 500,00       74 500,00       74 500,00      

 67 000,00       67 000,00       67 000,00      

 6 000,00       6 000,00       6 000,00      

 208 272,00       208 272,00       149 084,00       56 838,00       2 350,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  2 350,00       2 350,00       2 350,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

16/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

750
75095

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -        

4140  Wpłaty na PFRON  -        

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii  500,00       500,00       500,00      

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych  800,00       800,00       800,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

4390

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -         -         -        

751  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

751

75101  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75101

4010

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  153,00       153,00       153,00       -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  26,00       26,00       26,00       -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych  282,00       282,00       282,00      

4750  -         -         -        

75107  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75101

3030  -        

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -         -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -         -         -        

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

751

75101

4300  Zakup usług pozostałych  -         -        

4370  -        

4410  Podróże służbowe krajowe  -        

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 851,00       90 851,00       90 851,00      

 23 510,00       23 510,00       23 510,00      

 17 420,00       17 420,00       17 420,00      

 2 803,00       2 803,00       2 803,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 14 500,00       14 500,00       14 500,00      

 8 000,00       8 000,00       8 000,00      

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 6 000,00       6 000,00       6 000,00      

 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  29 738,00       29 738,00       29 738,00      

 1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 5 800,00       5 800,00       5 800,00      

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ …  3 266,00       3 266,00       1 184,00       2 082,00      

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ …  3 266,00       3 266,00       1 184,00       2 082,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 005,00       1 005,00       1 005,00      

 1 800,00       1 800,00       1 800,00      

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 WYBORY PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom. 
telefonii komórkowej 



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

17/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

751

75101

4740  Zakup mat papierniczych  -        

4750  -        

75109  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75109

3030  -         -        

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -         -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -         -         -        

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -         -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -        

4300  Zakup usług pozostałych  -         -        

4410  Podróże służbowe krajowe  -         -        

754  -         -         -         -         -         -        

754

75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75404
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -         -         -         -        

6170  -        

75411  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75411
2310  -         -         -         -         -         -        

6610  -         -         -         -         -         -        

75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  -         -         -         -         -         -         -        

75412

3020

3030

3040

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  -        

4120  Składki na Fundusz Pracy  -        

4140  Wpłaty na PFRON  700,00       700,00       700,00      

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

754

75412

4280  Zakup usług zdrowotnych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 WYBORY DO RAD GMIN, 
POWIATÓW 

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWOŻAROWA  1 345 073,00       578 633,00       379 730,00       169 903,00       29 000,00       766 440,00       66 240,00       685 200,00       15 000,00      

 15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 
na finans.lub dofins.zadań inwest.  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTW. 
STRAŻY POŻARNEJ 
 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zad realizowane na podstawie umów 
 Dotacje cel. Dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 

 885 772,00       149 332,00       52 929,00       76 403,00       20 000,00       736 440,00       51 240,00       685 200,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  12 000,00       12 000,00       12 000,00      

 Nagrody o charakterze szczeg nie 
zaliczane do wynagrodzeń  3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  41 492,00       41 492,00       41 492,00      

 3 485,00       3 485,00       3 485,00      

 6 850,00       6 850,00       6 850,00      

 1 102,00       1 102,00       1 102,00      

 30 000,00       30 000,00       30 000,00      

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 20 000,00       20 000,00       20 000,00      

 1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 7 000,00       7 000,00       7 000,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 2 703,00       2 703,00       2 703,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

18/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

754

75412 4700  500,00       500,00       500,00      

6050  Wydatki inwestycyjne jedn.budż.  -        

6060  -         -         -        

6068  -        

6069  -        

75414  OBRONA CYWILNA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75414

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych  500,00       500,00       500,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

4700

4740  Zakup mat papierniczych  -         -         -        

75416  STRAŻ MIEJSKA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75416

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4140  Wpłaty na PFRON 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4360

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00       300,00       300,00      

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

754

75416
4700  Szkolenia pracowników  

6060  -         -         -         -        

75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75421

3030

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 51 240,00       51 240,00       51 240,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budż. 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budż.  548 160,00       548 160,00       548 160,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budż.  137 040,00       137 040,00       137 040,00      

 10 700,00       10 700,00       10 700,00      

 3 500,00       3 500,00       3 500,00      

 2 200,00       2 200,00       2 200,00      

 2 500,00       2 500,00       2 500,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 381 401,00       381 401,00       326 801,00       47 600,00       7 000,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  7 000,00       7 000,00       7 000,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  257 123,00       257 123,00       257 123,00      

 20 580,00       20 580,00       20 580,00      

 42 294,00       42 294,00       42 294,00      

 6 804,00       6 804,00       6 804,00      

 1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 25 000,00       25 000,00       25 000,00      

 1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usł.telekom. 
telefonii komórkowej  3 500,00       3 500,00       3 500,00      

 2 500,00       2 500,00       2 500,00      

 5 300,00       5 300,00       5 300,00      

 1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budż. 

 21 500,00       21 500,00       19 500,00       2 000,00      

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  2 000,00       2 000,00       2 000,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

19/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

754

75421

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4700

75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75495

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

6050  -         -        

756  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

756

75647  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75647

4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych 

4610

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

757
75702  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75702 8070  -        

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

758
75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

75818 4810  Rezerwy  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  -         -         -         -         -         -         -         -        

801

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  -         -         -         -         -         -         -         -        

80101
3020

4010

801

80101

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4118  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -        

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4128  Składki na Fundusz Pracy  -         -         -        

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

 10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 3 500,00       3 500,00       3 500,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 30 700,00       15 700,00       15 700,00       15 000,00       15 000,00      

 5 500,00       5 500,00       5 500,00      

 3 500,00       3 500,00       3 500,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 1 700,00       1 700,00       1 700,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 DOCHODY OD OS. PRAWNYCH, OS. 
FIZYCZNYCH …  42 300,00       42 300,00       11 000,00       31 300,00      

 POBÓR PODATKÓW, OPŁAT I 
NIEPODATKOWYCH NALEŻN. 
BUDŻET. 

 42 300,00       42 300,00       11 000,00       31 300,00      

 11 000,00       11 000,00       11 000,00      

 2 100,00       2 100,00       2 100,00      

 24 000,00       24 000,00       24 000,00      

 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  5 200,00       5 200,00       5 200,00      

 830 059,00       830 059,00       830 059,00      

 OBŁUGA PAPIERÓW WART., 
KREDYTÓW I POŻYCZEK J.S.T.  830 059,00       830 059,00       830 059,00      

 Odsetki od krajowych papierów wart., 
pożyczek i kredytów  830 059,00       830 059,00       830 059,00      

 178 000,00       178 000,00       178 000,00      

 178 000,00       178 000,00       178 000,00      

 178 000,00       178 000,00       178 000,00      

 17 417 287,00       17 360 287,00       13 937 092,00       3 263 180,00       160 015,00       57 000,00       57 000,00      

 8 213 160,00       8 206 160,00       6 924 415,00       1 158 145,00       123 600,00       7 000,00       7 000,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  123 600,00       123 600,00       123 600,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 468 229,00       5 468 229,00       5 468 229,00      

 406 886,00       406 886,00       406 886,00      

 895 971,00       895 971,00       895 971,00      

 144 329,00       144 329,00       144 329,00      

 9 000,00       9 000,00       9 000,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

20/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

801

80101

4178  Wynagrodzenia bezosobowe  -         -         -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4218  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -        

4240

4248  -         -        

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4308  Zakup usług pozostałych  -         -         -        

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe 

4418  Podróże służbowe krajowe  -         -        

4428  Podróże służbowe zagraniczne  -         -        

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

4700

4740  -         -         -        

4750  -         -         -        

6060  -         -         -         -         -         -        

80103  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80103

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4440  Odpis na ZFŚS  -        

801

80104  PRZEDSZKOLA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80104

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

 275 038,00       275 038,00       275 038,00      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  37 300,00       37 300,00       37 300,00      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 246 040,00       246 040,00       246 040,00      

 147 021,00       147 021,00       147 021,00      

 4 512,00       4 512,00       4 512,00      

 90 097,00       90 097,00       90 097,00      

 6 800,00       6 800,00       6 800,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej  5 200,00       5 200,00       5 200,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  14 000,00       14 000,00       14 000,00      

 7 400,00       7 400,00       7 400,00      

 20 400,00       20 400,00       20 400,00      

 297 887,00       297 887,00       297 887,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  6 450,00       6 450,00       6 450,00      

 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograf. 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budż.  7 000,00       7 000,00       7 000,00      

 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH  263 385,00       263 385,00       240 673,00       13 423,00       9 289,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  9 289,00       9 289,00       9 289,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  188 189,00       188 189,00       188 189,00      

 14 884,00       14 884,00       14 884,00      

 32 376,00       32 376,00       32 376,00      

 5 224,00       5 224,00       5 224,00      

 13 423,00       13 423,00       13 423,00      

 2 781 824,00       2 781 824,00       2 186 642,00       585 905,00       9 277,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  9 277,00       9 277,00       9 277,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 723 056,00       1 723 056,00       1 723 056,00      

 138 435,00       138 435,00       138 435,00      

 280 264,00       280 264,00       280 264,00      

 44 887,00       44 887,00       44 887,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

21/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

801

80104

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4220  Zakup środków żywności 

4240

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

4700

4740  -         -         -        

4750  -         -         -        

80110  GIMNAZJA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80110

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4240  -        

4260  Zakup energii  -        

4270  Zakup usług remontowych 

801

80110

4280  Zakup usług zdrowotnych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe 

 49 450,00       49 450,00       49 450,00      

 183 820,00       183 820,00       183 820,00      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  8 800,00       8 800,00       8 800,00      

 159 800,00       159 800,00       159 800,00      

 47 680,00       47 680,00       47 680,00      

 1 050,00       1 050,00       1 050,00      

 37 078,00       37 078,00       37 078,00      

 1 320,00       1 320,00       1 320,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej  1 150,00       1 150,00       1 150,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  3 120,00       3 120,00       3 120,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 1 900,00       1 900,00       1 900,00      

 86 537,00       86 537,00       86 537,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  2 200,00       2 200,00       2 200,00      

 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograf. 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 4 842 740,00       4 842 740,00       4 225 809,00       599 282,00       17 649,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  17 649,00       17 649,00       17 649,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 348 499,00       3 348 499,00       3 348 499,00      

 233 200,00       233 200,00       233 200,00      

 539 121,00       539 121,00       539 121,00      

 86 989,00       86 989,00       86 989,00      

 18 000,00       18 000,00       18 000,00      

 59 800,00       59 800,00       59 800,00      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 228 402,00       228 402,00       228 402,00      

 30 800,00       30 800,00       30 800,00      

 2 100,00       2 100,00       2 100,00      

 66 457,00       66 457,00       66 457,00      

 2 200,00       2 200,00       2 200,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej  2 700,00       2 700,00       2 700,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  5 700,00       5 700,00       5 700,00      

 4 200,00       4 200,00       4 200,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

22/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

801

80110
4420  Podróże służbowe zagraniczne 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

4700

4740  -         -         -        

4750  -         -         -        

80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  -         200,00       -         -         -         -         -         -         -        

80113

3020  200,00       200,00       200,00      

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

6060  -         -        

80146  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80146
4300  Zakup usług pozostałych 

4410  Podróże służbowe krajowe 

80148  STOŁÓWKI SZKOLNE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80148

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

801

80148 4440  Odpis na ZFŚS  -        

80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

80195

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4248  -         -         -         -        

4249  -         -         -         -        

4440  Odpis na ZFŚS 

851  OCHRONA ZDROWIA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 168 623,00       168 623,00       168 623,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  3 300,00       3 300,00       3 300,00      

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 
 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 847 717,00       797 717,00       99 588,00       697 929,00       50 000,00       50 000,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  79 846,00       79 846,00       79 846,00      

 5 678,00       5 678,00       5 678,00      

 12 108,00       12 108,00       12 108,00      

 1 956,00       1 956,00       1 956,00      

 55 800,00       55 800,00       55 800,00      

 11 000,00       11 000,00       11 000,00      

 613 771,00       613 771,00       613 771,00      

 14 700,00       14 700,00       14 700,00      

 2 658,00       2 658,00       2 658,00      

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budż.  50 000,00       50 000,00       50 000,00      

 DOKSZTAŁCANIE DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI  67 570,00       67 570,00       67 570,00      

 59 148,00       59 148,00       59 148,00      

 8 422,00       8 422,00       8 422,00      

 265 521,00       265 521,00       256 965,00       8 556,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  203 664,00       203 664,00       203 664,00      

 15 820,00       15 820,00       15 820,00      

 32 245,00       32 245,00       32 245,00      

 5 236,00       5 236,00       5 236,00      

 8 556,00       8 556,00       8 556,00      

 135 370,00       135 370,00       3 000,00       132 370,00      

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 132 370,00       132 370,00       132 370,00      

 285 177,00       285 177,00       98 352,00       148 615,00       38 210,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

23/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

851

85153  ZWALCZANIE NARKOMANII  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85153

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  510,00       510,00       510,00      

4120  Składki na Fundusz Pracy  190,00       190,00       190,00      

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00       800,00       800,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

85154  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85154

2820

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4220  Zakup środków żywnosci 

4260  Zakup energii 

4300  Zakup usług pozostałych 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 

4360  360,00       360,00       360,00      

4370  500,00       500,00       500,00      

4390

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00       300,00       300,00      

4610

4700

85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85195 2820

852  POMOC SPOŁECZNA  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

852

85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85202 4330  Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 

85212  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85212

3110  Świadczenia społeczne 

4010

 15 000,00       15 000,00       6 700,00       8 300,00      

 6 000,00       6 000,00       6 000,00      

 7 500,00       7 500,00       7 500,00      

 PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI  266 177,00       266 177,00       91 652,00       140 315,00       34 210,00      

 Dotacja celowa z budż. na finans.lub 
dofin. zad. zlec.do real. stowarzysz.  34 210,00       34 210,00       34 210,00      

 8 551,00       8 551,00       8 551,00      

 1 461,00       1 461,00       1 461,00      

 81 640,00       81 640,00       81 640,00      

 35 700,00       35 700,00       35 700,00      

 7 000,00       7 000,00       7 000,00      

 15 500,00       15 500,00       15 500,00      

 70 315,00       70 315,00       70 315,00      

 3 240,00       3 240,00       3 240,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej 
 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej 
 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  1 900,00       1 900,00       1 900,00      

 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 Dotacja celowa z budż. na finans.lub 
dofin. zad. zlec.do real. stowarzysz.  4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 11 748 848,00       11 748 848,00       1 403 577,00       456 719,00       9 888 552,00      

 237 000,00       237 000,00       237 000,00      

 237 000,00       237 000,00       237 000,00      

 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ZALICZKA ALIMENTACYJNA, ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZP. EMERYT. I 
RENTOWE Z UBEZP. 
SPOŁECZNEGO 

 7 247 960,00       7 247 960,00       193 636,00       52 902,00       7 001 422,00      

 7 001 422,00       7 001 422,00       7 001 422,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  155 638,00       155 638,00       155 638,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

24/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

852

85212

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych 

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe  500,00       500,00       500,00      

4440  Odpis na ZFŚS 

4700

4740  -         -         -        

85213  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

85214  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85214 3110  Świadczenia społeczne 

85215  DODATKI MIESZKANIOWE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

3110  Świadczenia społeczne 

85216  ZASIŁKI STAŁE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85216 3110  Świadczenia społeczne 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85219

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

852

85219

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00       400,00       400,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  750,00       750,00       750,00      

 9 673,00       9 673,00       9 673,00      

 24 400,00       24 400,00       24 400,00      

 3 925,00       3 925,00       3 925,00      

 2 060,00       2 060,00       2 060,00      

 43 462,00       43 462,00       43 462,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej  1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  1 200,00       1 200,00       1 200,00      

 3 180,00       3 180,00       3 180,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 
 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

 150 042,00       150 042,00       150 042,00      

 150 042,00       150 042,00       150 042,00      

 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁ. NA UBEZP. 
EMERYTALNE I RENTOWE 

 1 527 999,00       1 527 999,00       1 527 999,00      

 1 527 999,00       1 527 999,00       1 527 999,00      

 350 000,00       350 000,00       350 000,00      

 350 000,00       350 000,00       350 000,00      

 585 509,00       585 509,00       585 509,00      

 585 509,00       585 509,00       585 509,00      

 860 082,00       860 082,00       740 324,00       117 858,00       1 900,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  1 900,00       1 900,00       1 900,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  571 966,00       571 966,00       571 966,00      

 45 050,00       45 050,00       45 050,00      

 93 892,00       93 892,00       93 892,00      

 12 416,00       12 416,00       12 416,00      

 17 000,00       17 000,00       17 000,00      

 14 000,00       14 000,00       14 000,00      

 21 500,00       21 500,00       21 500,00      

 3 000,00       3 000,00       3 000,00      

 31 500,00       31 500,00       31 500,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

25/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

852

85219 4360  900,00       900,00       900,00      

4370

4400

4410  Podróże służbowe krajowe 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

4700

4740  -         -         -        

4750  -         -         -        

85228  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85228

3020  -        

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4440  Odpis na ZFŚS 

85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85295

3110  Świadczenia społeczne 

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy  564,00       564,00       564,00      

852 85295

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  660,00       660,00       660,00      

4360  500,00       500,00       500,00      

4370  810,00       810,00       810,00      

4410  Podróże służbowe krajowe  200,00       200,00       200,00      

4430  Różne opłaty i składki 

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej 
 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki  19 000,00       19 000,00       19 000,00      

 2 800,00       2 800,00       2 800,00      

 1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 15 508,00       15 508,00       15 508,00      

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C.  2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 
 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁ. 
OPIEKUŃCZE 

 308 888,00       308 888,00       292 351,00       13 683,00       2 854,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  2 854,00       2 854,00       2 854,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  209 285,00       209 285,00       209 285,00      

 17 912,00       17 912,00       17 912,00      

 38 564,00       38 564,00       38 564,00      

 5 490,00       5 490,00       5 490,00      

 21 100,00       21 100,00       21 100,00      

 2 889,00       2 889,00       2 889,00      

 10 794,00       10 794,00       10 794,00      

 481 368,00       481 368,00       27 224,00       35 276,00       418 868,00      

 418 868,00       418 868,00       418 868,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 300,00       21 300,00       21 300,00      

 1 736,00       1 736,00       1 736,00      

 3 624,00       3 624,00       3 624,00      

 9 042,00       9 042,00       9 042,00      

 10 500,00       10 500,00       10 500,00      

 1 100,00       1 100,00       1 100,00      

 10 300,00       10 300,00       10 300,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej 
 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej 

 1 050,00       1 050,00       1 050,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

26/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

852 85295

4440  Odpis na ZFŚS  514,00       514,00       514,00      

4700  600,00       600,00       600,00      

4740  -         -        

4750  -         -         -        

853  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

853

85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85395

3119  Świadczenia społeczne  -        

4017

4019

4117  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4127  Składki na Fundusz Pracy 

4129  Składki na Fundusz Pracy  341,63       341,63       341,63      

4177  Wynagrodzenia bezosobowe 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia 

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  680,10       680,10       680,10      

4247  -         -         -        

4249  -         -         -        

4307  Zakup usług pozostałych 

4309  Zakup usług pozostałych 

4357  Opłaty za usłgi internetowe  -         -         -        

4359  Opłaty za usłgi internetowe  -         -         -        

4367  -         -         -        

853 85395

4369  -         -         -        

4377  -         -         -        

4379  -         -         -        

4417  Podróże służbowe krajowe  -         -         -        

4419  Podróże służbowe krajowe  -         -         -        

4437  Różne opłaty i składki  284,75       284,75       284,75      

4439  Różne opłaty i składki  50,25       50,25       50,25      

4747  -         -         -         -        

 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu S.C. 
 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 
 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  185 228,50       185 228,50       185 228,50      

 185 228,50       185 228,50       185 228,50      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  79 033,21       79 033,21       79 033,21      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 947,04       13 947,04       13 947,04      

 11 935,89       11 935,89       11 935,89      

 2 106,34       2 106,34       2 106,34      

 1 935,89       1 935,89       1 935,89      

 52 530,00       52 530,00       52 530,00      

 9 270,00       9 270,00       9 270,00      

 3 853,90       3 853,90       3 853,90      

 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 7 870,58       7 870,58       7 870,58      

 1 388,92       1 388,92       1 388,92      

 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii kom. 
 Opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii kom. 
 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej 
 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej 

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

27/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

853 85395

4749  -         -         -         -        

4757  -         -         -         -        

4759  -         -         -         -        

854  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

854

85401  ŚWIETLICE SZKOLNE  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85401

3020

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4440  Odpis na ZFŚS  -        

85415  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

85415

3240  Stypendia dla uczniów  -         -        

3260  Inne formy pomocy dla uczniów  -         -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -        

900  -         -         -         -         -         -         -         -        

900

90001  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90001

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki  630,00       630,00       630,00      

4590

6050  -        

900

90001
6058

6059  -        

90002  GOSPODARKA ODPADAMI  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90002

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -         -        

4300  Zakup usług pozostałych 

6050  -         -         -         -        

6058

6059

 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograf. 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  296 707,00       296 707,00       279 036,00       13 059,00       4 612,00      

 296 707,00       296 707,00       279 036,00       13 059,00       4 612,00      

 Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń  4 612,00       4 612,00       4 612,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  219 093,00       219 093,00       219 093,00      

 17 356,00       17 356,00       17 356,00      

 36 635,00       36 635,00       36 635,00      

 5 952,00       5 952,00       5 952,00      

 13 059,00       13 059,00       13 059,00      

 POMOC MATERIALNA DLA 
UCZNIÓW 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  12 766 392,31       2 318 230,71       2 278 230,71       40 000,00       10 448 161,60       478 500,00       9 969 661,60      

 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 
OCHRONA WÓD  6 496 024,00       111 130,00       111 130,00       6 384 894,00       378 500,00       6 006 394,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 70 000,00       70 000,00       70 000,00      

 35 000,00       35 000,00       35 000,00      

 Kary i odszkodowania wypł. na rzecz 
osób fizycznych  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  378 500,00       378 500,00       378 500,00      

 Finansowanie programów i proj. Ze 
środków funduszy strukt  5 505 013,39       5 505 013,39       5 505 013,39      

 Współfinansowanie programów i proj. 
Ze środków funduszy strukt  501 380,61       501 380,61       501 380,61      

 4 113 267,60       150 000,00       150 000,00       3 963 267,60       3 963 267,60      

 30 000,00       30 000,00       30 000,00      

 120 000,00       120 000,00       120 000,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Finansowanie programów i proj. Ze 
środków funduszy strukt  1 618 153,95       1 618 153,95       1 618 153,95      

 Współfinansowanie programów i proj. 
Ze środków funduszy strukt  2 345 113,65       2 345 113,65       2 345 113,65      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

28/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

900

90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90003
4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych  -        

90004  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90004

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych  -         -        

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki 

4590  -         -         -        

90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90013

2820

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4300  Zakup usług pozostałych 

90015  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90015

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

4430  Różne opłaty i składki  248,00       248,00       248,00      

6050

90019  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90019 4430  Różne opłaty i składki 

900

90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

90095

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

921  -         -         -         -         -         -         -         -        

921

92109  -         -         -         -         -         -         -         -        

92109

2480

3040

 547 500,00       547 500,00       547 500,00      

 7 500,00       7 500,00       7 500,00      

 540 000,00       540 000,00       540 000,00      

 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 
I GMINACH  383 521,77       383 521,77       383 521,77      

 42 521,77       42 521,77       42 521,77      

 336 000,00       336 000,00       336 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 Kary i odszkodowania wypł. na rzecz 
osób fizycznych 

 47 000,00       47 000,00       7 000,00       40 000,00      

 Dot. cel. z budżetu na finansowanie 
zadań zlec.do real.stowarzyszeniom  40 000,00       40 000,00       40 000,00      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG  1 062 248,00       962 248,00       962 248,00       100 000,00       100 000,00      

 7 000,00       7 000,00       7 000,00      

 730 000,00       730 000,00       730 000,00      

 160 000,00       160 000,00       160 000,00      

 65 000,00       65 000,00       65 000,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  100 000,00       100 000,00       100 000,00      

 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZ. ŚRODKÓW Z OPŁAT I 
KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA 

 6 500,00       6 500,00       6 500,00      

 6 500,00       6 500,00       6 500,00      

 110 330,94       110 330,94       110 330,94      

 33 245,00       33 245,00       33 245,00      

 1 000,00       1 000,00       1 000,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      

 71 085,94       71 085,94       71 085,94      

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 565 975,71       1 281 068,29       101 478,29       1 169 590,00       10 000,00       2 284 907,42       2 284 907,42      

 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY  1 070 678,29       720 068,29       56 478,29       653 590,00       10 000,00       350 610,00       350 610,00      

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  653 590,00       653 590,00       653 590,00      

 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczane do wynagrodzeń  10 000,00       10 000,00       10 000,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

29/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

921

92109

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii 

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

6058  -        

6059  -        

92116  BIBLIOTEKI  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92116 2480

92120  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92120

2720

4270  Zakup usług remontowych 

4300  Zakup usług pozostałych 

6050  -         -        

6058  -         -         -        

6059  -        

92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92195 2820  -         -         -        

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  -         -         -         -         -         -         -        

926

92601  OBIEKTY SPORTOWE  -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92601

4010

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110  Składki na ubezpieczenie społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii 

4300  Zakup usług pozostałych 

 14 322,44       14 322,44       14 322,44      

 21 898,85       21 898,85       21 898,85      

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 18 257,00       18 257,00       18 257,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  206 388,00       206 388,00       206 388,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  144 222,00       144 222,00       144 222,00      

 456 000,00       456 000,00       456 000,00      

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  456 000,00       456 000,00       456 000,00      

 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 
NAD ZABYTKAMI  2 039 297,42       105 000,00       45 000,00       60 000,00       1 934 297,42       1 934 297,42      

 Dotacje celowe z budżetu na finans.lub 
dofins. prac remont. i konserw. 
obiektów zabytkowych przekazane 
jedn. niezal. do sekt. finan. publ. 

 60 000,00       60 000,00       60 000,00      

 15 000,00       15 000,00       15 000,00      

 30 000,00       30 000,00       30 000,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  1 210 057,72       1 210 057,72       1 210 057,72      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  724 239,70       724 239,70       724 239,70      

 Dot. cel. z budżetu na finansowanie 
zadań zlec.do real.stowarzyszeniom 

 4 148 942,00       668 942,00       374 976,00       210 966,00       54 000,00       29 000,00       3 480 000,00       3 480 000,00      

 4 001 103,00       521 103,00       374 976,00       146 127,00       3 480 000,00       3 480 000,00      

 Wynagrodzenia osobowe pracowników  263 774,00       263 774,00       263 774,00      

 19 400,00       19 400,00       19 400,00      

 42 860,00       42 860,00       42 860,00      

 6 592,00       6 592,00       6 592,00      

 42 350,00       42 350,00       42 350,00      

 57 377,00       57 377,00       57 377,00      

 15 100,00       15 100,00       15 100,00      

 52 450,00       52 450,00       52 450,00      



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 1 2stycznia 2011

30/34

Dział
R

oz
dz

ia
ł

§* Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki majątkowe dotacje majątkowe

Plan
na 2011 r. Wynagro-

dzenia i składki 
od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań jednostek

Dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wyd. na programy 
finansowane  z 

udziałem środków 
opisanych w art. 5 
ust. 1 pkt 2. i 3 ufp 

w części zw. z 
realizacją zadań jst

Wypłaty
z tytułu poręczeń

i gwarancji 
udzielonych przez 
jst przypadajace 
do spłaty w roku 

budżetowym

Wydatki na 
obsługę długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków 
wym. w art.5 ust. 1 

pkt 2. i 3 ufp  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlo-wego

926

92601 4350  Opłaty za usługi internetowe 

4360

4370

4410  Podróże służbowe krajowe 

4430  Różne opłaty i składki 

4440  Odpis na ZFŚS 

6050  -        

6058  -         -        

6059  -         -         -         -        

92605  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92605

2820

3040

3250  Stypendia różne 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -         -        

92695

4118  Składki na ubezpieczenie społeczne  -         -         -         -        

4119  Składki na ubezpieczenie społeczne  -        

4128  Składki na Fundusz Pracy  -        

4129  Składki na Fundusz Pracy  -        

4178  Wynagrodzenia bezosobowe  -        

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  -        

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

926 92695

4218  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  -        

4260  Zakup energii  500,00       500,00       500,00      

4300  Zakup usług pozostałych 

4390

 OGÓŁEM WYDATKI  -         -         -        

**) - kol. 5 tylko do projektu

 2 000,00       2 000,00       2 000,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii komórkowej  2 500,00       2 500,00       2 500,00      

 Opłaty z tyt.zakupu usług 
telekom.telefonii stacjonarnej  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 4 000,00       4 000,00       4 000,00      

 3 300,00       3 300,00       3 300,00      

 7 900,00       7 900,00       7 900,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  3 480 000,00       3 480 000,00       3 480 000,00      

 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ I SPORTU  84 680,00       84 680,00       1 680,00       54 000,00       29 000,00      

 Dotacja celowa z budż. na finans.lub 
dofin. zad. zlec.do real. stowarzysz.  54 000,00       54 000,00       54 000,00      

 Nagrody o charkterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń  10 000,00       10 000,00       10 000,00      

 19 000,00       19 000,00       19 000,00      

 1 680,00       1 680,00       1 680,00      

 63 159,00       63 159,00       63 159,00      

 38 213,00       38 213,00       38 213,00      

 22 946,00       22 946,00       22 946,00      

 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  1 500,00       1 500,00       1 500,00      

 67 102 981,52       42 878 236,50       19 945 774,00       9 311 278,00       2 260 696,00       10 345 201,00       185 228,50       830 059,00       24 224 745,02       8 699 976,00       15 009 769,02       515 000,00      

*) - kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

31/34

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750

75011  -         -        

75011

2010

4010  -        

4040  -        

4110  -        

4120  -        

4210  -        

4440  -        

751

75101  179       -         -        

75101

2010  -        

4010

4110  153       153       153      

4120  26       26       26      

4210

4300  282       282      

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r.

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

 125 925       125 925       125 925       98 954       17 495      

 125 925      

 88 384       88 384       88 384      

 10 570       10 570       10 570      

 15 070       15 070       15 070      

 2 425       2 425       2 425      

 4 176       4 176      

 5 300       5 300      

 3 266       3 266       3 266       1 005      

 3 266      

 1 005       1 005       1 005      

 1 800       1 800      



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

32/34

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

852

85212  -        

85212

2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4360

4370

4410  500       500      

4440

4700

85213  -         -         -         -        

85213
2010  -        

4130

 7 217 960       7 217 960       7 217 960       165 311       28 325       7 001 422      

 7 217 960      

 7 001 422       7 001 422       7 001 422      

 155 638       155 638       155 638      

 9 673       9 673       9 673      

 24 400       24 400       24 400      

 3 925       3 925       3 925      

 2 060       2 060      

 13 462       13 462      

 1 000       1 000      

 1 200       1 200      

 3 180       3 180      

 1 500       1 500      

 26 336       26 336       26 336      

 26 336      

 26 336       26 336      



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

33/34

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dochody - dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

852

85228  -         -        

85228

2010

3020  376       376      

4010

4040

4110

4120  931       931       931      

4210

4440

 Ogółem  -        

 48 475       48 475       48 475       37 982       6 906      

 48 475      

 35 075       35 075       35 075      

 2 907       2 907       2 907      

 5 975       5 975       5 975      

 1 669       1 669      

 1 542       1 542      

 7 421 962,00       7 421 962,00       7 421 962,00       303 252,00       52 905,00       7 001 422,00      



Załącznik nr 3.
do Zarządzenia Nr 6/11

Burmistrza Pasłęka
z dnia 12 stycznia 2011

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

1 2 3 4 5

750 POMOC SPOŁECZNA

75011

0970 Wpływy z różnych dochodów

852 POMOC SPOŁECZNA

85212

85212
0970 Wpływy z różnych dochodów

0980

85228

85228 0830 Wpływy z usług

DOCHODY OGÓŁEM

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań                                  
       zlecanych gminie w 2011 r.

Dotacje
ogółem

 1 000,00      

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE, …  1 000,00      

 1 000,00      

 109 063,00      

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZP. EMERYTALNE, …  107 507,00      

 37 507,00      

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego  70 000,00      

USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁ. OPIEKUŃCZE  1 556,00      

 1 556,00      

 110 063,00      
















































	1
	2
	3
	3.

